[image: image1.png]

КАРЫМСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	       12 сентября  2022 г
	№
	9/122-18

п. Карымское
О результатах выборов депутатов Совета муниципального района «Карымский район» седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 1
На основании данных первых экземпляров протоколов № 1 участковых избирательных комиссий, руководствуясь статьей 82 Закона Забайкальского края от 6 июля 2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», в соответствии с постановлением Избирательной комиссии Забайкальского края от 20.05.2022 г. № 161/954-3 «О возложении полномочий по подготовке  и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в полном объеме на территориальные и участковые избирательные комиссии на территориях муниципальных образований Забайкальского края», постановлением Карымской районной территориальной избирательной комиссии от 23.06.2022 г. № 1/4-18 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета муниципального района «Карымский район» седьмого созыва по двум многомандатным избирательным округам на Карымскую районную территориальную избирательную комиссию», Карымская районная территориальная избирательная комиссия, осуществляя полномочия окружной избирательной комиссии по многомандатному избирательному округу № 1 на выборах депутатов Совета муниципального района «Карымский район» седьмого созыва,
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить протокол окружной избирательной комиссии по многомандатному избирательному округу № 1 на выборах депутатов Совета муниципального района «Карымский район» седьмого созыва (прилагается).
2. Признать выборы депутатов Совета муниципального района «Карымский район» седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 1   состоявшимися и результаты выборов - действительными.

2. Признать избранными депутатами Совета муниципального района «Карымский район» седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 1  зарегистрированных кандидатов Горячкину Светлану Жумагуловну, Ильинова Романа Борисовича, Мухомадинова Якова Алексеевича, Пушкареву Марину Ивановну, Шайдулину Ольгу Андреевну, получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании по многомандатному избирательному округу № 1.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http:// карымское.рф.

Председатель комиссии
                С. Г. Халецкая
Секретарь комиссии
             О. Г. Овчаренко
_1712399847.doc
[image: image1.png]